令和７年（２０２５年）１２月１日

 関係各位

熊本はばたき高等支援学校長

上 村 弘 臣

令和７年度 はばたき文化祭ついて（お知らせ）
初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、令和７年１２月２０日（土）に開催を予定しておりますはばたき文化祭につきまし

て、今年度は昨年度と志向を変えて学習発表会としたため、誠に恐縮ながら保護者、旧職員

のみの入場及び参観といたしました。
ご来場を心待ちにしてくださった皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお

詫び申し上げます。何卒御理解と御協力をお願い申し上げます。
今後とも、本校の教育活動への御支援を賜りますようお願い申し上げます。